СОВЕТ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Черлакского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

от 10 февраля 2025 года                                                                                     № 1
с. Елизаветинка, Черлакский район, Омская область

О принятии к сведению обращение Первухина И.Г.
Рассмотрев обращение Первухина И.Г. от 30.01.2025 вх. № 16,
Совет Елизаветинского сельского поселения  РЕШИЛ:
Принять обращение Первухина Игоря Геннадьевича к сведению.
Председатель Совета

сельского поселения                                                                         Д. В. Татомир

Глава Администрации

сельского поселения                                                                  Г. Ю. Ольшанская